
UCHWAŁA NR LXI/537/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 23 maja 2018 r.

w sprawie przyjęcia zarządu drogi wojewódzkiej nr 631 w zakresie budowy dróg rowerowych wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą

Na podstawie art. 8 ust. 2a i 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz 1875 z późn. zm) , w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222, z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Marki wyraża zgodę na przyjęcie zarządu nad drogą wojewódzką nr 631, przez Burmistrza 
Miasta Marki reprezentującego Gminę Miasto Marki, od Województwa Mazowieckiego reprezentowanego przez 
Zarząd Województwa Mazowieckiego, w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego polegającego na 
projektowaniu i realizacji tras rowerowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
631 w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego 2014-2020.

§ 2. Określenie zakresu i zasad współdziałania w zakresie realizacji zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na 
podstawie porozumienia zawartego pomiędzy Burmistrzem Miasta Marki a Zarządem Województwa 
Mazowieckiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Michał Jaroch

Id: CA1AE060-9F0C-46A9-A234-B26B7A1C9BE9. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1285762503

Imię: Michał
Nazwisko: Jaroch
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  28 maja 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: CA1AE060-9F0C-46A9-A234-B26B7A1C9BE9. Podpisany Strona 2


		2018-05-28T13:34:33+0000
	Polska
	Michał Jaroch
	Podpis organu wydającego akt prawny.




